
Zarządzenie Nr 26/2023 
Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Planu Operacyjnego Ochrony Przed Powodzią  dla Gminy Kętrzyn 

 
Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 

2023r., poz. 40, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam do użytku Plan Operacyjny Ochrony Przed Powodzią dla Gminy Kętrzyn, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. dowodów osobistych, obronnych i 

ppoż.                 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

                                                                                                      

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 

 

 


